
G^G/ľ \ Zj q u)\7 \ QO/?—

>0

výtisk č. l
Počet listů: 3 ( oboustranný tisk )

Smlouva o dílo
na pravidelné revizní prohlídky měření a regulace areál plavská

Číslo jednací: KRPC-46996-2/Čj-2017-0200SU-SPB

1.
_ . ,r" ' . ___ ' _ _ " Smluvní strany

__ , ,, ..
Objednavatel:

zhotovitel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Lannova tř. 193/26
370 74 České Budějovice
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
zastoupený ve věcech smluvních:
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, náměstek ředitele KŘP jčk
Kontaktní osoba pro věci technické:
Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA, vedoucí SPB KŘP jčk

ČEs-Českobudějovická elektromontážní společnost s.r.o.
Karolíny Světlé 2556
370 04 České Budějovice
IČO: 60837161
DIČ: CZ60837161
Bankovní spojeni: ČSOB Č. Budějovice
ČÍslo účtu:
Zastoupený ve věcech smluvních:
josef Šanda, jednatel společnosti

, zastoupený ve věcech technických:Pavel Koudelka
Firma je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu Č. Budějovice
oddíl C, vložka 3813.

(dále jen smluvní strany)

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen OZ), tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva) na pravidelné
revizní prohlídky měření a regulace (dále jen M+R) v objektu KŘP jčk, Plavská 2, České
Budějovice, budova B, C, D, G a m - výměníkové stanice, a budova Al, A2, E, F a N
— předávací stanice.

1



2.
r"" """" " "" Účel a předmět smlouvy

Účelem této smlouvy je závazek zhotovitele na provedení pravidelných ročních revizi,
preventivních servisních prohlídek, kontrol a provádění servisní podpory v objektu KŘP jčk,
Plavská 2, České Budějovice, budova C, B, D, G a m - výměníkové stanice a budova
Al, A2, E, F a N - předávací stanice zahrnujíd:

> mechanické části (regulační ventily a rozvaděče)
> mechanicko - elektrické Části (pohony regulačních ventilů, teploměry, termostaty)
> elektrické části (svorkovnice, pojistky, jističe, relé, stykače)
> elektronické zařIzenI (regulátory, řkhcí jednotky, převodníky, opakovače)
> hardwarové části M+R
> softwarové části M+R
> systémové ovládání (PC pracovní stanice, firewall, databáze, historická data)

2.1. Služby v rozsahu stanovenéni v bodě 2.1. budou prováděny v souladu s příslušnými
právními předpisy, technickými normami a požadavky objednatele. Zhotovitel se zavazuje,
Že služby budou provádět řádně vyškolení odpovědní pracovníci - technici, splňující
podmínky pro provádění revizních a servisních činností na předmětném zařIzenI.

2.2. Pravidelné revizní prohlídky budou prováděny 1 x ročně, a to v období červen až záři
kalendářnIho roku v minimálnh rozsahu 20 hodin, Termín revize je povinen zhotovitel
oznámit minimálně 2 pracovní dny předem, a to kontaktní osobě pro věci technické
uvedené ve smlouvě.

2.3. Zhotovitel se dále zavazuje, Že bude držet servisní pohotovost pro řešení havarijních stavů
na zařIzeních KŘP jčk, Plavská 2, České Budějovice, budova C, B, D, G a M -
výměníkové stanice, a budova Al, A2, E, F a N - předávací stanice k
přednostnímu odstraňování havárii na základě požadavku objednatele.

2.4. Nástup zhotovitele na plnění dle bodu 2.4. smlouvy bude realizován podle požadavku
odpovědného pracovníka objednatele do 12, 24 nebo 72 hodin, přiČemž požadovaný
nástup musí být uveden v objednávce.

2.5. Havarijní stavy budou objednatelem hlášeny odpovědným pracovníkům zhotovitele
uvedeným v ČI. 6.3. smlouvy telefonicky. V pracovní dny od 7:00 do 15:00 hod. na tel. Č.:
387 007 811, mimo tuto dobu na tel. Č.: 602 265 981 nebo 602 518 863 a současně na
e-mail zhotovitele: .

2



J

3.
".:"

3.1. Cena za plnění, specifikovaná v článku 2.1. smlouvy, činí 33.000 KČ ročně bez DPH a
je splatná po provedeni všech specifikovaných prací v plném rozsahu. Celková cena je
konečná a zahrnuje záruku za jakost, servisní podporu a veškeré další náklady
poskytovatele souvisejki s poskytováním služby dle Článku 2.1. této smlouvy.

3.2. Cena plněni za opravy hlášené podle článku 2.5. smlouvy bude kalkulována jako násobek
hodinových sazeb a skutečně odpracovaného počtu hodin servisních techniků zhotovitele.
K této ceně se připočte cena dodaných náhradních dílů a cestovní náhrady dle servisního
protokolu.

3.3, Hodinové sazby zhotovitele pro prováděni oprav havarijních stavů, bez DPH:
a) v rámci záruky:
> termín nástupu na opravu do 12 hodin od nahlášení havárie
> termín nástupu na opravu do 24 hodin od nahlášeni havárie
> sazba za ujetý km dopravních prostředků zhotovitele
b) po záručnIIhůtě:
> zahájení opravy havárie do 12 hodin od požadavku objednatele
> zahájení opravy havárie do 24 hodin od požadavku objednatele
> zahájení opravy havárie do 72 hodin od požadavku objednatele
> sazba za ujetý km dopravních prostředků zhotovitele

350,- Kč/hod

O,- Kč/hod
O,- Kč/km

750,- Kč/hod

650,- Kč/hod
550,- Kč/hod
12,- Kč/km

3.4. Faktura za provedené práce musí být doručena na adresu ,,Krajské ředitelství policie
Jihočeského kraje, Odbor správy majetku, Lannova 26, 37074 České Budějovice" a musí
být označena číslem smlouvy KRPC-46996-2/ČJ-2017-0200SU-SPB. Neoznačenou fakturu
je objednatel oprávněn zhotoviteli vrátit, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení
s její splatností. Cena bude hrazena na základě vystavené faktury, platné v den vystavení
daňového dokladu. Zálohy ve smyslu plateb před dokončením plněni a zálohy ve smyslu
dÍ1čÍch plateb se nepřipouštějí.

3.5. Splatnost faktury je stanovena nejpozději do 14-ti dnů ode dne jejího doručeni
objednavateli.

3.6, Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu
podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. PřÍ|ohou každé takové faktury bude
originál dokladů z provedených servisních prací odsouhlasený odpovědnou osobou
objednatele.

l
' i

r

Q



3.7. Faktura vystavovaná za opravu havárií podle ČI. 3.2. této smlouvy bude vystavena
satnostatně. Přílohou každé takové faktury bude zakázkový list opravy havárie
odsouhlasený odpovědnou osobou objednatele,

4.
Y" Y "::s.t:: ;,V ", ',;é- ' ·. . ·'",é" :,'.. i"'

4 1, Objednatel zajisti zaměstnancům zhotovitele volný přístup k přístrojům a zařIzenIm (např.
demontáž podhledů, odsunuti nebo odkhzení předmětů bránících volnému přístupu
k přístrojům aj.) a vytvoří nutné předpoklady pro nerušené p|něnh k nimž patři (např.
projektová dokumentace, parkoviště, Žebřík či plošina apod.).

4.2. Objednatel upozorní zaměstnance zhotovitele na případné odlišnosti v bezpečnostních
předpisech a předpisech o požární ochraně v objektu objednatele od obecně platných
norem a předpisů,

4.3. Objednatel umožni zaměstnancům zhotovitele používat provozovaný hardware, příp.
hardware připravený k provozu, s použitím instalovaného software tak, aby pravidelná
preventivní údržba mohla být řádně prováděna, a zároveň zabezpečí nezbytnou spolupráci
ze strany svých zaměstnanců.

4.4. Objednatel musí mít k dispozici provozní deník, který bude umístěn ve výměníkové stanici
v budově M, a slouží k písemné evidenci plnění předmětu smlouvy. Veškeré činnosti
prováděné zaměstnanci zhotovitele budou v deníku evidovány formou zápisu s uvedením
data realizace. Zápis musí být opatřen datem a podpisy oprávněných zaměstnanců
objednatele a zhotovitele. Zhotovitel je povinen uvést v zápisu zjištěný stav
kontrolovaných přístrojů a zařIzenI, specifikaci jejich případných závad a havárií, rozsah
poškozeni a termín, ve kterém budou odstraněny.

4.5. Objednatel zajisti pro každý předem domluvený příjezd techniků zhotovitele přítomnost
předem stanoveného odpovědného zástupce objednatele podle bodu 6.2. Tento zástupce
bude podle možností specifikovat závady a podepisovat protokoly o provedení servisního
zásahu.

5m
,l,',,., , .!.._, '"""" .""" """ """ " t';Zárúky' l

5.1. Na nově instalované zařízení poskytuje zhotovitel záruku v délce trvání 24 měsíců.

5.2. Záruka se nevztahuje na nově instalované zařIzení v případě, že havárie vznikla:

> neodbornou manipulaci, chybou obsluhy nebo neoprávněnými zásahy objednatele
> vnějšími vlivy (např. klimatickými, změnami podmínek vnějšího prostředí, otřesy)
> změnami nebo haváriemi hardware, pokud za ně neodpovídá zhotovitel

4



V těchto případech hradí objednatel všechny náklady na diagnózu a odstranění závad.

5,3. Zhotovitel neručí za Škody, které se nacházejí mimo jeho kontrolu a vznikly v příčinné
souvislosti se skutečnostmi, jako např. stávky, výluky, požár, exploze, krádež, poškozeni
vodou, nepokoje, válka, úmyslné poškození nebo vyšší moc.

6.1 jakékoli technické informace, ,,know-how" a dalŠí důvěrné informace týkajIcI se obou
smluvnÍch stran zůstávají jejich vlastnictvím a nesmí být zpřjstupněny třetí osobě bez
předchozího souhlasu smluvní strany.

6.2 Odpovědní pracovníci objednatele:

jméno Funkce Telefon

Muchka Martin vedoucí skupiny provozu budov 724 251 226
LovčI Pavel provozář 607 233 923
Štumpour AleŠ provozář ' 607 939 179

6.3 Odpovědní pracovníci zhotovitele:

jméno Funkce Telefon

Zelenka Pavel servisní technik-programátor 387 007 811, 724 321 472

Schacherl Filip servisní technik-programátor 387 007 811, 724 501 551
Šimánek Petr servisní technik-programátor 387 007 811, 602 518 863

Novák Miroslav servisní technik-programátor 387 007 811, 602 377 469

Koudelka Pavel vedoucí výroby 387 007 811, 602 193 188
Šanda Josef jednatel společnosti 387 007 811, 602 272 518

7.

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnÍmi stranami.

7.2. Právní vztahy z této smlouvy vzniklé, se řIdi přIslušnýrM ustanoveními OZ a dalšími,
v České republice, obecně platnými předpisy.

7.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. výpovědní lhůta je 6 měsíců a začíná běžet od
prvního dne následujkího měsíce po doručení písemné výpovědi. Obě smluvnistrany jsou

5



oprávněny odstoupit od smlouvy v případě, Že jedna ·smluvni strana závažně
poruŠí povinnosti plynoucÍ ji z této smlouvy.

7.4. Smlouva podléhá Českému právnímu řádu. Místně příslušným soudem je Krajský soud
v českých Budějovjcich.

7,5, Veškeré změny a doplňky smlouvy, včetně cenových ujednáni, je možné provést pouze
formou písemných dodatků.

7.6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu, každý
s platnosti originálu.

7.7. Smluvní strany prohlašujI, Že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavÍrajÍ na
základě své pravé, vážné a svobodné vůli, nikoli v tisni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

v českých Budějovicích dne 3c'3. LCr1¥ v českých Budějoviclch dne 3

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele KŘP jčk

pro ekonomiku

,:,:,,.,.,,..'·' :i:::':'::
. , , . , ,,. .,, .ř;.'¢'.'.;..

i'.. '::'::':": . " '.:.'::'.'!'.'."' 'u)()lec;nos( s,,r,o.
'.':·:·:·'·"

Kí,, l' )|.jNY S'/"ľ1 [' ,,556
3"/Íl0)C; :';f· SKE .š(.||"}l·,)()\./|(';[" (Š)

6


